
 

 

 

 
COMDI  modul A - pro žáky ZŠ 

Nevíš kam dál po základce? 

Chceš si zvolit obor, který Tě bude bavit, máš pro 
něj předpoklady a budeš v něm úspěšný/á? 

   
Zkus COMDI. 

 

 
Pro koho je tento produkt určen? 

Je určen pro žáky 8. a 9. tříd základních škol, kteří stojí před volbou povolání. Při výběru a 
vyhledávání vhodných studijních oborů je tento nástroj vhodný pro účely kariérového poradenství 
v rámci předmětu „Výchova k volbě povolání“.  

 
Proč si zvolit program COMDI? 

 Zajišťuje komplexní rozbor klienta, od jeho zájmů, přes schopnosti a osobnostní vlastnosti 

 Odhaluje profesní předpoklady a profesní doporučení 

 Vysoká míra objektivity šetření, standardizace testů COMDI a jejich validita 

 Ochrana dat klienta v souladu se zákonem číslo 101/2000 Sb. 

 
Co získáte? 

Cílovým výstupem je doporučení vhodného studijního zaměření ve třech oblastech a komplexní 
rozbor osobnosti žáka v následující struktuře: 

 Zájmy klienta o profese (zjištění skutečných zájmů o povolání a profese) 

 Profesní orientace (zjištění úrovně zaměření v 10-ti oblastech profesní orientace) 

 Testy vědomostí (zjištění úrovně vědomostí žáka v českém jazyce, matematice a 
všeobecných znalostí) 

 Výkonové faktory (zjištění schopností, vloh či talentu na úrovni hodnot IQ) 

 Vlastnosti osobnosti (zjištění vlastností osobnosti v sociálním prostředí) 

 Typ osobnosti (zjištění dynamiky osobnosti - temperamentu) 

 Profesní předpoklady zjištění úrovně profesních předpokladů v 16-ti oborových 
zaměřeních) 

 Doporučené obory (typ školy, oboru a vhodné profese pro další studium) 


